
voornaam naam mailadres website/GSM Wezenberg Groenenhoek Plantin Arena De Schinde Sorghvliedt Park van Merksem Ieperman

1 Leo  Lockley
leo.lockley@skynet.be

crtp@skynet.be
http://www.leolockley.net/

2 Bart  Van Goey bartvg@msn.com 0476 642 389 x x

3 Thérèse   Duchesne tereseduchesne@hotmail.com 0487 679 864 x x

4 Veerle Van den Bergh v.van.den.bergh@telenet.be 0486 243 560 x x x x

0479 880 512

www.facebook.com/dezwemjuf

0497 030 327

http://www.dezwemmerkes.be/

7 Inez  van Neer inez@scarlet.be 0477 814 004 x x

8 Lander  Dircken lander.dircken@hotmail.com  x x

9 Emelie  Van den Heuvel emelie.vandenheuvel@gmail.com 0492 575 278 x x

10 Francy  Van den Heuvel zwemswim@gmail.com 0486 249 342 x x

11 Inge  Seghers ingeseghers@telenet.be x

12 Krisje De Meulemeester snifinnekex@hotmail.com 0495 571 386  x

13 Jenny Maes jennymaes1@telenet.be
0486 806 660

03 448 06 17 
x x x

14 Christophe  Prevenier christophe.prevenier@so.antwerpen.be 0496 445 242 x

15 Martine  Verlinden sporterke12345@outlook.be  0494 399 159

16 Frederik  Hertsens  frederik_hertsens@hotmail.com

17 Dave Roderiguez sporterke12345@outlook.be 

18 Raf  Kelderman rafkelderman@gmail.com 0477 643 636 x

19 Ingrid  Verstraelen ingrid.verstraelen@belgacom.net 0477 369 640 x

20 Kevin Peeters kevinpeeters20@gmail.com 0476 472 793

21 Lydia  Leysen lydia.leysen@telenet.be 0486 938 212 x x x x

22 Catherine  Deno catherine_deno@live.be 0474 790 010 x x x

23 Wim  Thys wimthys@hotmail.com 0476 517 939 

24 Kim Van Camp  kimvancamp75@hotmail.com x

25 Evi  Oyen ievaaj@hotmail.com 0496 978 022 x

26 Soraya  Julliams sorayatje_jull@hotmail.com x

27 Liesbet  Moers liesbet_moers@hotmail.com

28 Arne  Arens arensarne@hotmail.com 

29 Niels  Smeyers zwemschoolsst@gmail.com www.zwemschoolsst.com x

30 Aahde  Choual aahde.choual.ac@gmail.com 0483 019 948 x x x x x x x x

31 Kelly  Wauters kelly.wauters1@telenet.be 0496 666 753

32 Roel  Brand brand_roel@hotmail.com x

33 Kristof Van Daele vandaele.kristof@gmail.com

34 Jill  Wijnen jill_wijnen@hotmail.com x

35 Ineke Beeckmans beeckmansineke@gmail.com 0486 617 888 x

36 Bart   Van Lommel b_vanlommel@hotmail.com 0485 728 869 x

37 Frederik  Cools 0477 631 241 x

38 Kaat  De Ruijter kaatderuijter@hotmail.com x x

0486 750 425

www.komaanmetdatlijf.be

www.elsdierkx.be

40 Said  Andichi andichi_said@hotmail.com 0486 787 252 x x x x

41 Mira  Van de Weyer mira_vandeweyer@hotmail.com 0486 807 661 x

42 Joeri Janssens joerijanssens18@hotmail.com 0497 704 472 x

43 Jasper Torfs zwemlessen@wospo.be 0499 615 081 x

44 Jan Van der Moeren janvandermoeren@gmail.com x x x x

45 Cédric   Dupon zwemlessen@wospo.be

46  Elly  Van de Weyer zwem@quality‐coaching.be 0477 209 637 x x x x

47 Joeri  Van Herentals zwem@quality‐coaching.be 0477 209 637 x x x x

48 Yannic  Van Hissenhoven zwem@quality‐coaching.be 0477 209 637 x x x x

49 Evi  Van Damme zwem@quality‐coaching.be 0477 209 637 x x x x

50 Bjorn  Stilten zwem@quality‐coaching.be 0477 209 637 x x x x

51 Kris  Thieren thierenk@hotmail.com http://zwemlesantwerpen.weebly.com x x

52 Daan  Torfs zwemlessen@wospo.be x

53 Kristel  Bertels kristel91@live.be 0474 652 504 x

54 Ria Michiels riamichiels@hotmail.com

55 Ashraf  Elsharkawy 0497 088 350

56 Annick  Droushoudt annickdroushoudt@hotmail.com x x x

57 Mitch  Celen celen_mitch@hotmail.com 0499 230 156 x

58 Stijn  Theeuwes theeuwess@gmail.com 0472 459 039 x

59 Marieke  Van Bruaene marieke‐van‐bruaene@hotmail.com x

60 Jules  Joris contact@splashandgo.be 0496 209 356 x x

61 Sam  Vinck contact@splashandgo.be 0474 425 072 x x

62 Diane  Teygeman diditeyg@hotmail.com 0476 879 882 x

63 Patrick  Lievens patrick.lievens@dynamx.be 0475 357 807

64 Nady Van Dael nady.bubbles@hotmail.com  0471 451 403  x

65 Olivier  Cloet olivier.cloet@student.kuleuven.be 0485 195 989 x x x

66 Sarah  Preddy sarah@gelukkigzwemmen.be www.gelukkigzwemmen.be x x x x

67 Ivan Faes  ivan_faes@hotmail.com 0477 451 000 x

0470 322 627  x x x x

www.swimantwerp.be

facebook : Swim Antwerp

69 Maarten Mennes maarten.mennes@gmail.com 0486 349 280 x

70 Casper Cools casper.cools@live.be x

71 Jurgen  Luppens juluppens@gmail.com 0497  910 292 x

72 Kelly  Gysen gysenkelly@hotmail.com 0493 776 644 x x

73 Joke  Willems jokekraskiel@gmail.com x

74 Lisa  Lemmens zwem@quality‐coaching.be x

75 Yarrith  Wouters zwem@quality‐coaching.be

76 Stephane  Delmas stephane@studio‐delmas.com x x x x

77 Bart  Claessens http://www.sporttrainer‐sportcoach.com/ 0472 619 576 x x

78 Britt  Heirman heirmanswimmingacademy@gmail.com

79 Glenn  Heirman heirmanswimmingacademy@gmail.com x x x x x

80 Tine Roef tine.roef@skynet.be 0471 719 214 x

81 Karlien D'Hondt karlien8@yahoo.com 0472 900 374 x

82 Michael  De Haeck michaeldehaeck@hotmail.com x x

83
Ellen  Goeman

 ellen.goeman@gmail.com                   

https://dollefijntjes.wordpress.com
0485 702 055

x x

84 Laura Peeters lpeeters2@hotmail.com 0496 658 223 x

85 Bea Goetmaekers info@vzw‐challenge.be 0485 230 413 x

86 Kristin  De Vos kristin_devos@hotmail.com 0486 578 511 x

87 Davy Mous davy.mous@gmail.com 0497 149 164 x x x x x x

88 Anika Backx anika_backx@hotmail.com 0474 658 465

89 Valerie Van Hoof valerie.vanhoof@hotmail.com]  0472 930 513 x x x

90 Perrine Passage perrine.passage@skynet.be 0472 025 781  x x x

91 Conny Bylois konikona@outlook.be 0495 261 265 x x

92 Erwin Stessel erwin.stessel@gmail.com  0487 473 735

93 Sophie Clément sophie03c@hotmail.com x x

94 Bram De Bakker debakkerbram@gmail.com 0478 655 314

Contactgegevens zwemlesgevers voorkeurszwembaden

5 Nathalie  Serneels dezwemjuf@telenet.be x

6
Geert  Mertens  info@dezwemmerkes.be

39 Els Dierckx Els.dierkx@telenet.be x x x

x

x

68 Saskia Borremans info@swimantwerp.be


